上海理工大学

光电信息与计算机工程学院

上理工光电[2016] 05 号

关于杨晖等同志职务任免的通知

学院下属各部门：

经学院党政联席会研究决定：

杨晖同志任测试与信息工程系副主任（聘任期 3年）；

张荣福同志任电子信息工程教研室主任（聘任期 3年）；

穆平安同志不再担任测试与信息工程系副主任与电子信息工程

教研室主任职务；

张荣福同志不再担任测控技术与仪器教研室副主任职务。

特此通知。

光电信息与计算机工程学院

                            2016 年 4月 6日